
                                                                                                     

   PATVIRTINTA 

   Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo      

   mokyklos skyriaus „Buratinas“  

   vedėjos, l. e. direktoriaus pareigas,  

   2020 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. V-32 

 

NAUJOSIOS AKMENĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOS 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO BŪTINŲ 

SĄLYGŲ TVARKOS APRAŠO PAKEITIMAI 

 

 

1. Pakeičiu 4.3 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„4.3. draudimą ugdyme dalyvauti vaikams, kuriems pasireiškia karščiavimas (37,3 0C ir 

daugiau), kurie turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų požymių (pvz., kosulys, pasunkėjęs 

kvėpavimas)“. 

2. Pakeičiu 6 punktą ir išdėstau jį taip: 

„6. Užtikrinamas vaikus atlydinčių asmenų sveikatos būklės stebėjimas (sudaromos sąlygos 

matuoti(s) kūno temperatūrą). Užtikrinamas visų priimamų į įstaigą vaikų sveikatos būklės 

stebėjimas. 

Vaikai, kuriems pasireiškia karščiavimas, kurie turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų 

požymių (pvz., kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas) ar kitų požymių, nurodytų Lietuvos higienos 

normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji 

sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 

m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 

patvirtinimo“ 80 punkte, dalyvauti ugdymo veikloje priimami“. 

3. Pakeičiu 11 punktą ir išdėstau jį taip: 

„11. Siekiant sumažinti riziką įstaigų darbuotojams ir lankytojams užsikrėsti koronaviruso 

infekcija, rekomenduojama įstaigose reguliuoti lankytojų srautus, esant galimybei lankytojus 

aptarnauti atskiroje tik tam skirtoje patalpoje“. 

4. Papildau 4.4. ir 4.5. papunkčiais: 

4.1. „4.4. vykstant ugdymo procesui pašaliniai asmenys į švietimo įstaigą neturi būti 

įleidžiami, išskyrus atvejus, kai jie palydi / pasitinka vaikus, teikia paslaugas, būtinas ugdymo proceso 

organizavimui ar vykdo valstybines funkcijas. Jei nevykstant ugdymo procesui įstaigos patalpos yra 

panaudojamos kitoms reikmėms, turi būti užtikrinama, kad jos būtų išvėdintos ir išvalytos prieš 

prasidedant ugdymo procesui“; 

4.2. „4.5. prie įėjimo į ugdymo įstaigą tėvams (globėjams, rūpintojams), darbuotojams ir 

kitiems asmenims turi būti pateikta informacija apie“. 


